МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят первое  заседание

РЕШЕНИЕ

30 января  2018 года                                                                                           № 4

Об избрании  председателя
Муниципального совета
Красногвардейского района
срока полномочий 2013-2018 годов

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Красногвардейский район»
Белгородской области Муниципальный совет Красногвардейского района
р е ш и л :

1. Избрать   председателем Муниципального совета Красногвардейского
района срока полномочий 2013 – 2018 годов Медведеву Анну Павловну, на
постоянной (штатной) основе.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Красногвардейского
района.

Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района                                                         А.П. Медведева

                                                                                                       Приложение №1

                                                               к  решению Муниципального
 совета Красногвардейского района

                                                                от  30 января 2018 года №  4

Структура
оплаты труда (денежного вознаграждения) председателя Муниципального

совета  муниципального района
«Красногвардейский район»

№
п/п

Наименование должности Должностн
ой оклад,

руб.

Ежемесячная надбавка к должностному
окладу

за особые
условия

исполнен
ия

полномоч
ий, %

денежн
ое

поощре
ние, %

Надбавка за работу
со сведеньями,

составляющими
государственную

тайну, %

1. Председатель
Муниципального
совета
муниципального
района
«Красногвардейский
район»

13957 104,1 200 10

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  СОВЕТА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

30 января 2018  года                                                                                          № 300

О вступлении в должность

В соответствии  с Уставом муниципального района «Красногвардейский

район», решением пятьдесят первого заседания Муниципального совета
Красногвардейского района срока полномочий 2013-2018 годов от 30 января
2018 года № 4 «Об избрании председателя Муниципального совета
Красногвардейского района срока полномочий 2013-2018 годов»:

Приступаю к исполнению обязанностей на выборной муниципальной
должности председателя Муниципального совета Красногвардейского района
срока полномочий 2013-2018 годов на постоянной (штатной) основе.

Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района                                                          А.П. Медведева

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  СОВЕТА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

30 января 2018 года                                                                                      № 301

Об установлении ежемесячной
процентной надбавки к
должностному окладу работникам,
допущенным к государственной
тайне на постоянной основе

 Руководствуясь Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года №
5485 – 1 «О государственной тайне», на основании Инструкции о порядке
допуска должностных лиц и граждан к государственной тайне, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2010 года
№ 63, в соответствии с Номенклатурой должностей работников, подлежащих
оформлению на допуск к государственной тайне, в администрации района и
результатами проверочных мероприятий:

1. Установить ежемесячную процентную надбавку к должностному
окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в
размере:

Медведевой Анне Павловне, председателю Муниципального совета
Красногвардейского района, 10 процентов с 30 января 2018 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района                                                     А.П. Медведева